SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-BVLBP Bình Định, ngày     tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng viên chức, người lao động năm 2023

Căn cứ Quyết định 1372/QĐ-BVLBP ngày 16 tháng 11 năm 2023 của Bệnh

viện Lao và Bệnh Phổi về việc ban hành Quy chế đánh giá, xếp loại chất lượng đối

với viên chức, người lao động thuộc Bệnh viện Lao và Bệnh phổi;

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi thông báo kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng

viên chức, người lao động thuộc thẩm quyền đánh giá, xếp loại của Giám đốc bệnh

viện năm 2023 như sau:

- Tổng số viên chức, người lao động tại bệnh viện là 121 người.

- Viên chức, người lao động thuộc thẩm quyền đánh giá, xếp loại của Giám

đốc bệnh viện là 118 người, trong đó:

1. Tổng số viên chức giữ chức vụ quản lý: 16 người

TT Họ và tên
Vị trí công

tác
Đơn vị công tác

Xếp loại chất

lượng

Ghi

chú

1
Phan Thị Chi

Lan

Trưởng

phòng

Phòng Tổ chức

- Hành chính

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

2
Phan Thị

Song Hương

Trưởng

phòng

Phòng Tài chính kế

toán

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

3
Nguyễn Văn

Chánh
Trưởng khoa

Khoa Khám bệnh -

Cấp cứu - Hồi sức tích

cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

4 Lê Tuấn Ngọc Trưởng khoa

Khoa Bệnh phổi - Lao

ngoài phổi - Phục hồi

chức năng và Y học cổ

truyền

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

5
Đinh Văn

Thông
Trưởng khoa

Khoa Lao phổi và Lao

- HIV - Kháng thuốc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

6
Nguyễn Sỹ

Dũng
Trưởng khoa

Khoa Kiểm soát

nhiễm khuẩn - Dinh

dưỡng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

7 Trần Văn Lợi  Trưởng khoa Khoa Cận lâm sàng
Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

8 Lê Tiến Sĩ
Phó Trưởng

phòng

Phòng Tài chính kế

toán

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

2

TT Họ và tên
Vị trí công

tác
Đơn vị công tác

Xếp loại chất

lượng

Ghi

chú

9
Mai Đức

Dũng

Phó Trưởng

phòng phụ

trách

Phòng Kế hoạch tổng

hợp

- Điều dưỡng - Chỉ

đạo tuyến

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

10
Trương

Dương Phi

Phó Trưởng

phòng

Phòng Kế hoạch tổng

hợp - Điều dưỡng -

Chỉ đạo tuyến

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

11
Nguyễn Văn

Long

Phó Trưởng

khoa

Khoa Khám bệnh -

Cấp cứu - Hồi sức tích

cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

12
Nguyễn Minh

Châu

Phó trưởng

khoa

Khoa Bệnh phổi - Lao

ngoài phổi - Phục hồi

chức năng và Y học cổ

truyền

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

13
Trần Thị Mỹ

Kiều

Điều dưỡng

trưởng khoa

Khoa Bệnh phổi - Lao

ngoài phổi - Phục hồi

chức năng và Y học cổ

truyền

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

14
Đặng Thị

Thanh Thủy

Điều dưỡng

trưởng khoa

Khoa Lao phổi và Lao

- HIV - Kháng thuốc

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

15
Lâm Thị

Ngọc

Phó Trưởng

khoa

Khoa Dược - Vật tư,

thiết bị y tế

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

16
Phạm Thị Thu

Hương

Phó Trưởng

khoa
Khoa Cận lâm sàng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

2. Tổng số viên chức không giữ chức vụ quản lý: 86 người

TT Họ và tên
Vị trí công

tác
Đơn vị công tác

Xếp loại chất

lượng

1
Phan Huỳnh

Ngọc Hiếu

Lưu trữ viên

hạng III
Phòng Tổ chức - Hành chính

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

2
Đặng Thị

Hồng Khương
Chuyên viên Phòng Tổ chức - Hành chính

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

3
Nguyễn Thùy

Dương
Chuyên viên Phòng Tổ chức - Hành chính

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

4
Bùi Thị Kim

Uyên

Kế toán viên

trung cấp
Phòng Tài chính kế toán

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

5 Võ Thị Thảo Kế toán viên Phòng Tài chính kế toán
Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

6
Nguyễn Thị

Thu Thảo
Kế toán viên Phòng Tài chính kế toán

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

3

TT Họ và tên
Vị trí công

tác
Đơn vị công tác

Xếp loại chất

lượng

7
Nguyễn Thị

Diệu
Kế toán viên Phòng Tài chính kế toán

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

8
Đặng Thị

Ngọc Thái

Kế toán viên

trung cấp
Phòng Tài chính kế toán

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

9
Trần Thị Kim

Thu
Kế toán viên Phòng Tài chính kế toán

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

10
Dương Văn

Bắc

Điều dưỡng

viên hạng III

Phòng Kế hoạch tổng hợp -

Điều dưỡng - Chỉ đạo tuyến

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

11
Nguyễn

Thanh Liêm

Cử nhân kinh

tế

Phòng Kế hoạch tổng hợp -

Điều dưỡng - Chỉ đạo tuyến

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

12
Đặng Phương

Như

Điều dưỡng

viên hạng III

Phòng Kế hoạch tổng hợp -

Điều dưỡng - Chỉ đạo tuyến

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

13
Nguyễn Tiến

Dũng

Điều dưỡng

viên hạng III

Phòng Kế hoạch tổng hợp -

Điều dưỡng - Chỉ đạo tuyến

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

14
Lương Thanh

Thuận

Quản trị viên

hệ thống hạng

III

Phòng Kế hoạch tổng hợp -

Điều dưỡng - Chỉ đạo tuyến

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

15
Dương Ngọc

Tân

Quản trị viên

hệ thống hạng

III

Phòng Kế hoạch tổng hợp -

Điều dưỡng - Chỉ đạo tuyến

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

16
Phạm Đình

Lệ

Điều dưỡng

hạng III

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

17 Trần Thị Vỹ
Bác sĩ chính

hạng II

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

18
Phan Thị Mỹ

Linh

Điều dưỡng

hạng III

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

19
Lê Thị Anh

Đào

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

20
Nguyễn Thị

Mỹ Châu

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

21
Võ Thành

Phương

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

22

Bùi Thị

Thanh

Thuyền

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

23
Huỳnh Kim

Ngân

Điều dưỡng

hạng III

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

24
Phan Thị

Hiệp

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

25 Lưu Thế Kỳ Y sĩ  hạng IV
Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

4

TT Họ và tên
Vị trí công

tác
Đơn vị công tác

Xếp loại chất

lượng

26
Phan Thị

Ngọc Kiều

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

27
Trương Thị

Diễm Phúc

Điều dưỡng

hạng III

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

28
Nguyễn Hồng

Phấn

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

29
Lê Thị

Phương Thảo

Điều dưỡng

hạng III

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

30
Nguyễn Cẩm

Tú

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

31
Nguyễn Thị

Mến

Điều dưỡng

hạng III

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

32
Nguyễn Trần

Nguyên Trân

Bác sĩ hạng

III

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

33
Nguyễn Thị

Cẩm Loan

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

34
Nguyễn Thị

Phương Thảo

Điều dưỡng

hạng III

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

35
Lê Nguyễn

Kiều Loan

Điều dưỡng

hạng III

Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Hồi sức tích cực - Chống độc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

36
Phạm Văn

Hùng

Bác sĩ hạng

III

Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài

phổi - Phục hồi chức năng và Y

học cổ truyền

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

37
Võ Thị Hồng

Phượng

Bác sĩ hạng

III

Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài

phổi - Phục hồi chức năng và Y

học cổ truyền

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

38
Nguyễn Thị

Toàn

Điều đưỡng

hạng III

Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài

phổi - Phục hồi chức năng và Y

học cổ truyền

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

39 Hồ Thị Ly
Điều đưỡng

hạng IV

Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài

phổi - Phục hồi chức năng và Y

học cổ truyền

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

40
Nguyễn Thị

Tám

Điều đưỡng

hạng IV

Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài

phổi - Phục hồi chức năng và Y

học cổ truyền

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

41
Lê Thị Minh

Hảo

Điều đưỡng

hạng III

Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài

phổi - Phục hồi chức năng và Y

học cổ truyền

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

5

TT Họ và tên
Vị trí công

tác
Đơn vị công tác

Xếp loại chất

lượng

42 Phạm Thị Ly
Điều đưỡng

hạng IV

Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài

phổi - Phục hồi chức năng và Y

học cổ truyền

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

43
Đinh Thị

Dung

Điều đưỡng

hạng IV

Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài

phổi - Phục hồi chức năng và Y

học cổ truyền

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

44
Hồ Thị Ngọc

Chi

Điều đưỡng

hạng IV

Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài

phổi - Phục hồi chức năng và Y

học cổ truyền

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

45
Trần Huyền

Ngân

Điều đưỡng

hạng IV

Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài

phổi - Phục hồi chức năng và Y

học cổ truyền

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

46
Trần Thị Thu

Bạn

Điều đưỡng

hạng IV

Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài

phổi - Phục hồi chức năng và Y

học cổ truyền

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

47
Võ Thị Kim

Lệ

Điều đưỡng

hạng IV

Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài

phổi - Phục hồi chức năng và Y

học cổ truyền

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

48
Lê Thị Ánh

Tuyết

Điều đưỡng

hạng IV

Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài

phổi - Phục hồi chức năng và Y

học cổ truyền

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

49
Bùi Thị Bích

Ngọc

Điều đưỡng

hạng IV

Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài

phổi - Phục hồi chức năng và Y

học cổ truyền

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

50
Ngô Thị Lệ

Thu

Điều đưỡng

hạng IV

Khoa Bệnh phổi - Lao ngoài

phổi - Phục hồi chức năng và Y

học cổ truyền

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

51
Huỳnh Đình

Nghĩa

Bác sĩ cao

cấp  hạng I

Khoa Lao phổi và Lao - HIV -

Kháng thuốc

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

52
Châu Thị

Hồng Nga

Bác sĩ chính

hạng II

Khoa Lao phổi và Lao - HIV -

Kháng thuốc

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

53 Trần Thị Việt
Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Lao phổi và Lao - HIV -

Kháng thuốc

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

54
Trương Thị

Lưu Phú

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Lao phổi và Lao - HIV -

Kháng thuốc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

55
Trần Thị

Thảo

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Lao phổi và Lao - HIV -

Kháng thuốc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

56
Trần Hải

Hồng Hạnh

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Lao phổi và Lao - HIV -

Kháng thuốc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

57
Huỳnh Thị

Thanh Trâm

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Lao phổi và Lao - HIV -

Kháng thuốc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

6

TT Họ và tên
Vị trí công

tác
Đơn vị công tác

Xếp loại chất

lượng

58 Lê Bích Thủy
Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Lao phổi và Lao - HIV -

Kháng thuốc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

59
Trần Văn

Cường
Y sĩ  hạng IV

Khoa Lao phổi và Lao - HIV -

Kháng thuốc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

60
Nguyễn Thị

Kim Yến

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Lao phổi và Lao - HIV -

Kháng thuốc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

61

Nguyễn

Thanh

Phương

Điều dưỡng

hạng III

Khoa Lao phổi và Lao - HIV -

Kháng thuốc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

62
Khổng Thị

Kiều

Điều dưỡng

hạng III

Khoa Lao phổi và Lao - HIV -

Kháng thuốc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

63
Nguyễn Thị

Nhi

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Lao phổi và Lao - HIV -

Kháng thuốc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

64
Nguyễn Thị

Phương Thảo

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Lao phổi và Lao - HIV -

Kháng thuốc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

65
Huỳnh Thị

Bảo Hân

Điều dưỡng

hạng III

Khoa Lao phổi và Lao - HIV -

Kháng thuốc

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

66
Nguyễn Thu

Ngân

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn -

Dinh dưỡng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

67
Nguyễn Hữu

Nhân

Điều dưỡng

hạng III

Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn -

Dinh dưỡng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

68
Nguyễn Thị

Ái Phượng

Kỹ sư

  hạng III

Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn -

Dinh dưỡng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

69
Nguyễn Thị

Thanh Nga

Điều dưỡng

hạng IV

Khoa Kiểm soát nhiễm khuẩn -

Dinh dưỡng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

70
Kiều Thị Thu

Thủy

Dược sĩ chính

hạng II

Khoa Dược - Vật tư, thiết bị y

tế

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

71
Nguyễn Cảnh

Đông
Dược hạng III

Khoa Dược - Vật tư, thiết bị y

tế

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

72
Phùng Thị

Mỹ Hương

Dược hạng

IV

Khoa Dược - Vật tư, thiết bị y

tế

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

73
Lê Thị Kiều

Vy

Dược hạng

IV

Khoa Dược - Vật tư, thiết bị y

tế

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

74
Đoàn Thị

Hằng

Dược hạng

IV

Khoa Dược - Vật tư, thiết bị y

tế

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

75
Thái Thị Cẩm

Nhung
Dược hạng III

Khoa Dược - Vật tư, thiết bị y

tế

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

76
Phan Thị Mỹ

Hạnh
Dược hạng III

Khoa Dược - Vật tư, thiết bị y

tế

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

77 Võ Tấn Sỹ
Kỹ thuật y

hạng III
Khoa Cận lâm sàng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

7

TT Họ và tên
Vị trí công

tác
Đơn vị công tác

Xếp loại chất

lượng

78 Lê Thị Thoa
Kỹ thuật y

hạng III
Khoa Cận lâm sàng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

79
Đặng Thị

Thanh Hương

Kỹ thuật y

hạng III
Khoa Cận lâm sàng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

80 Lê Quốc Định
Kỹ thuật y

hạng III
Khoa Cận lâm sàng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

81
Bùi Ngọc

Anh

Kỹ thuật y

hạng III
Khoa Cận lâm sàng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

82
Cao Thị Thu

Thảo

Kỹ thuật y

hạng III
Khoa Cận lâm sàng

Hoàn thành xuất

sắc nhiệm vụ

83 Võ Văn Dũng
Kỹ thuật y

hạng IV
Khoa Cận lâm sàng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

84
Nguyễn

Thành Chi

Bác sĩ hạng

III
Khoa Cận lâm sàng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

85 Lê Ngọc Lễ
Kỹ thuật y

hạng IV
Khoa Cận lâm sàng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

86
Phạm Minh

Tuấn

Kỹ thuật y

hạng III
Khoa Cận lâm sàng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

3. Tổng số người lao động: 16 người

- Số người lao động không được đánh giá, xếp loại: 02 người

+ Trương Công Hỷ: nghỉ ốm từ 14/02/2022 đến 13/8/2023, thời gian công

tác trong năm chưa đủ 06 tháng.

+ Ngô Thị Thùy Linh: ký kết hợp đồng lao động từ ngày 7/8/2023, thời gian

công tác trong năm chưa đủ 06 tháng.

- Số người lao động được đánh giá, xếp loại: 14 người

TT Họ và tên
Vị trí công

tác
Đơn vị công tác

Xếp loại chất

lượng
Ghi chú

1
Nguyễn Văn

Toàn

Nhân viên

bảo vệ

Phòng Tổ chức -

Hành chính

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

2 Lê Thị Thùy
Nhân viên

tạp vụ

Phòng Tổ chức -

Hành chính

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ
Hợp đồng Nghị

định 161

3
Hồ Thanh

Giang

Nhân viên

bảo vệ

kiêm lái xe

Phòng Tổ chức -

Hành chính

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ
Hợp đồng Nghị

định 161

4
Lê Hoàng

Thiện

Nhân viên

lái xe

Phòng Tổ chức -

Hành chính

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ
Hợp đồng Nghị

định 161

5 Đỗ Văn Quang
Nhân viên

kỹ thuật

Phòng Tổ chức -

Hành chính

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ
Hợp đồng Nghị

định 161

6 Đỗ Tuấn Anh
Nhân viên

kỹ thuật

Phòng Tổ chức -

Hành chính

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ
Hợp đồng Nghị

định 111

8

TT Họ và tên
Vị trí công

tác
Đơn vị công tác

Xếp loại chất

lượng
Ghi chú

7 Văn Thị Cúc Hộ lý

Khoa Kiểm soát

nhiễm khuẩn -

Dinh dưỡng

Hoàn thành tốt

 nhiệm vụ

8
Lê Thị Thanh

Quang

Hộ lý - Vệ

sinh

Khoa Kiểm soát

nhiễm khuẩn -

Dinh dưỡng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ
Hợp đồng Nghị

định 161

9
Huỳnh Thị

Ánh Tuyết
Hộ lý

Khoa Kiểm soát

nhiễm khuẩn -

Dinh dưỡng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ
Hợp đồng Nghị

định 111

10
Trần Thị Hồng

Phượng
Hộ lý

Khoa Kiểm soát

nhiễm khuẩn -

Dinh dưỡng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ
Hợp đồng Nghị

định 111

11 Đồng Thị Vân Hộ lý

Khoa Kiểm soát

nhiễm khuẩn -

Dinh dưỡng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

12
Huỳnh Thị Lệ

Hiền
Hộ lý

Khoa Kiểm soát

nhiễm khuẩn -

Dinh dưỡng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ

13
Trần Thị

Thanh Lan

Nhân viên

Vệ sinh

Khoa Cận lâm

sàng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ
Hợp đồng Nghị

định 161

14
Võ Thị Kim

Thủy

Nhân viên

xét

nghiệm

Khoa Cận lâm

sàng

Hoàn thành tốt

nhiệm vụ
Hợp đồng Nghị

định 111

Trường hợp viên chức, người lao động không nhất trí với kết luận đánh giá,

xếp loại chất lượng thì gửi ý kiến, kiến nghị (qua phòng Tổ chức - Hành chính) để

Giám đốc xem xét, giải quyết trước ngày 03/12/2023./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo BV;

- Các khoa, phòng thuộc BV;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Châu Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T15:53:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Châu Văn Tuấn<tuancv-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T16:00:56+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T16:01:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-01T16:02:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!